
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 679

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 13:23:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2020

N° do Processo: 4131

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/06/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2020 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2020 16:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE VEÍCULO URBANO PARA CARGA, ZERO QUILOMETRO
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE VEÍCULO URBANO PARA CARGA, ZERO QUILOMETRO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/06/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/679/pdestinado-a-aquisicao-de-veiculo-urbano-para-carga-zero-quilometrop-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/421455afcb13e568eab8d2b90116796b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/295769edd1a0e7dc5a849ec1a3f990d3.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
57/2020 MERCALF... 15/07/2020 15/07/2021 R$ 147.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
4131 42 Pregão Presencial 15/07/2020 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/643
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2355945c0c33d77ef1ca659982dca359.pdf

